
ZARZĄDZENIE NR 75/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz uchwały nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2018, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.1.392.2018 z dnia 30 października 2018 r., nr FB-
I.3111.1.3793.2018 z dnia 30 października 2018 r., nr FB-I.3111.1.404.2018 z dnia 5 listopada 2018 r., nr FB-
I.3111.1.421.2018 z dnia 9 listopada 2018 r. oraz nr FB-I.3111.1.424.2018 z dnia 13 listopada 2018 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 674,00 21 953,00 119 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 674,00 21 953,00 119 627,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 674,00 21 953,00 119 627,00

852 Pomoc społeczna 464 884,00 745,00 465 629,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 131,00 745,00 8 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 131,00 745,00 8 876,00

855 Rodzina 10 934 188,00 159 004,00 11 093 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 468 272,00 159 061,00 7 627 333,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 468 272,00 159 061,00 7 627 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 309,00 - 57,00 252,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309,00 - 57,00 252,00

Razem: 11 799 025,60 181 702,00 11 980 727,60

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2018 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 872 448,09 12 535,00 1 884 983,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 138,00 1 160,00 31 298,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 138,00 1 160,00 31 298,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00 11 375,00 128 975,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00 11 375,00 128 975,00

Razem: 47 080 242,34 12 535,00 47 092 777,34

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 674,00 21 953,00 119 627,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 674,00 21 953,00 119 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 701,63 18 363,03 100 064,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 971,22 3 140,08 17 111,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 001,15 449,89 2 451,04

852 Pomoc społeczna 464 884,00 745,00 465 629,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 131,00 745,00 8 876,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 131,00 745,00 8 876,00

855 Rodzina 10 934 188,00 159 004,00 11 093 192,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 468 272,00 159 061,00 7 627 333,00

3110 Świadczenia społeczne 7 356 159,00 156 764,00 7 512 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 982,00 1 916,00 84 898,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 865,50 334,00 15 199,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 035,50 47,00 2 082,50

85503 Karta Dużej Rodziny 309,00 - 57,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,00 - 57,00 252,00

Razem: 11 799 025,60 181 702,00 11 980 727,60

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 75/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 15 listopada 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 193 820,00 10 000,00 4 203 820,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 204 030,00 10 000,00 3 214 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 500,00 - 10 000,00 2 004 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 20 000,00 222 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 700,00 0,00 75 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 5 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 236 490,00 0,00 236 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 420,00 - 2 500,00 58 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 860,00 2 500,00 50 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 134 860,88 0,00 1 134 860,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 876 410,88 0,00 876 410,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 184,02 1 000,00 158 184,02

4260 Zakup energii 37 000,00 - 830,00 36 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 - 500,00 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 46 300,00 330,00 46 630,00

758 Różne rozliczenia 281 225,17 - 10 000,00 271 225,17

75818 Rezerwy ogólne i celowe 241 225,17 - 10 000,00 231 225,17

4810 Rezerwy 241 225,17 - 10 000,00 231 225,17

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 24 498 482,04 0,00 24 498 482,04

80104 Przedszkola 3 939 856,00 - 900,00 3 938 956,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 - 900,00 3 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 350,00 900,00 44 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 745,00 900,00 18 645,00

851 Ochrona zdrowia 204 000,00 0,00 204 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 204 000,00 0,00 204 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 7 700,00 76 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 1 200,00 14 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 100,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 - 9 000,00 43 000,00

852 Pomoc społeczna 2 949 442,77 12 535,00 2 961 977,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 138,00 1 160,00 31 298,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 138,00 1 160,00 31 298,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 440 100,00 11 375,00 451 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 600,00 11 375,00 314 975,00

Razem: 59 038 242,34 12 535,00 59 050 777,34

Id: 8CBD4E53-559F-407C-ACA0-D96D548FCF04. Podpisany Strona 2




